OFÍCIO N. 137/2024
ASSUNTO: Pedido de esclarecimentos ao Edital da CP nº 002/2024.
PROCESSO N. 8502141-14.2024.8.06.0000

Fortaleza, 31 de maio de 2024.

Prezado(s) Senhor(es),

Em resposta ao questionamento enviado ao endereço eletrônico da Comissão Perma-
nente de Contratação do TJCE, em 29/05/2024, às 14:02h, por empresa interessada em participar da
Concorrência Presencial n. 002/2024, informo os esclarecimentos, que seguem:

Pergunta 01:
“Referente a concorrência acima referenciada solicitamos informar quais são as datas das tabelas da
SEINFRA e SINAPI usada no orçamento (analítico e sintético).”

 Resposta 01:

Para elaboração do orçamento em questão foram utilizadas as tabelas SEINFRA 28.1 e SINAPI
Março/2024.

Atenciosamente,

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO TJCE

À empresas interessadas em participar da Concorrência Presencial nº 002/2024.

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará. Fórum Clóvis Beviláqua, Sala 312 Fortaleza – CE
Comissão Permanente de Contratação – WhatsApp (85) 3207-7100